[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
18.09.2015г.

          г. Дальнереченск

    №151/683
О регистрации избранных депутатов муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва

по десятимандатному избирательному округу
На основании официально опубликованных результатов выборов депутатов муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва, руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать:
· Алексеева Галина Николаевна;

· Вербульская Вера Григорьевна;

· Крикун Александр Кириллович;

· Лебедева Елена Сергеевна;

· Мельник Нина Дмитриевна;

· Можаровский Роман Александрович;

· Панфилов Иван Николаевич;

· Пономаренко Надежда Владимировна;

· Соловьев Евгений Александрович;

· Ярошенко Борис Николаевич;
избранными депутатами муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу.

2. Выдать зарегистрированным депутатам муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать данное решение в газете «Ударный фронт».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              С.А.  Гребенюк